

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ - ม.4 ต.แหลมโดนด

ระยะทาง 0.339 กม. (จาก กม. 0+246 ถึง กม. 0+585)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง ลูกครึ่ง

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	<b>ประเภทงานทาง</b>							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางถางป่า	ขนาดกลาง	678.00	3.64	2,467.92	1.3822	5.03	3,411.16
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	วัสดุหินคลุก	1,356.00	14.38	19,499.28	1.3822	19.88	26,951.90
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	122.40	21.30	2,607.12	1.3822	29.44	3,603.56
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	122.40	46.38	5,676.91	1.3822	64.11	7,846.63
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	345.60	215.50	74,476.80	1.3822	297.86	102,941.83
	2.3.2 งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	84.75	571.62	48,444.71	1.3822	790.09	66,960.28
3	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นที่ทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นที่ทาง	ลบ.ม.						

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ - ม.4 ต.แหลมโดนด

ระยะทาง 0.339 กม. (จาก กม. 0+246 ถึง กม. 0+585)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง ลูกกรัง

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ผิวจราจร 5 ม."/> ▼							
	4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ความหนา 15 ซม."/> ▼	ตร.ม.	1,695.00	415.77	704,730.15	1.3822	574.68	974,078.01
	4.1.4(2) Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	30.00	150.53	4,515.90	1.3822	208.06	6,241.88
	4.1.4(3) Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	140.00	82.89	11,604.38	1.3822	114.57	16,039.58
	4.1.4(4) Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	339.00	42.33	14,350.92	1.3822	58.51	19,835.84
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.5 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ ( ลูกกรัง )	ลบ.ม.	35.00	267.77	9,371.95	1.3822	370.11	12,953.91
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.80 เมตร	ม.						
	5.3 งานเครื่องหมายจราจร							

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายห้วยสุวรรณ - ม.4 ต.แหลมโดนด

ระยะทาง 0.339 กม. (จาก กม. 0+246 ถึง กม. 0+585)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง ลูกครึ่ง

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5.3.1	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน.....							
5.3.3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง				-			
5.3.3(1)	สีเหลือง	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3822		
5.3.3(2)	สีขาว	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3822		
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>				<b>897,746.04</b>			
	<b>FACTOR F (ฝนตกชุก1)</b>					<b>1.3822</b>		
	<b>เป็นเงินค่างานประเมิน</b>						<b>1,240,864.58</b>	<b>1,240,864.59</b>